附件2                                     教学质量优秀推荐名单汇总表
                     二级学院、系、部（盖章）    

	排序
	姓名
	性别
	授课名称
	授课班级
（1-2个）
	学时

（实践教学工作量按规定折算成学时计入）
	二级学院、系、部

教学质量评价情况

	
	
	
	
	
	
	2019-2020-2
	2020-2021-1
	综合

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	


注：教学质量优秀，教学效果好，年度内课堂教学质量综合评价（包括领导、同行、督导、学生评价考核）优秀，且排名在二级学院、系、部前16％以内，无任何教学事故。
